2023年11月24日

各   位

       会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   大村 浩一

       （コード番号 ７５４５  東証プライム）

       問合せ先 執行役員総務本部長  春井  克公

       （ＴＥＬ ０７９－２５２－３３００）

（訂正）「2024年２月期前年比速報（11月度）」の一部訂正について

2023年11月21日15：30に発表いたしました「2024年２月期前年比速報（11月度）」につきまして、一部誤

りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

（訂正前）

（訂正後）

※ 訂正箇所に下線を付して表示しております。

以 上

【当月閉店】 10月26日 アクロスプラザ新庄店（山形県新庄市）

＜計 １ 店舗、当期累計 12 店舗＞

【店 舗 数】 当月度末店舗数1,103店舗

【概  況】 当月は、後半に気温が低下したことで、秋物衣料や冬物衣料の売上高がきわめて好調に推

移しました。加えて、育児・服飾雑貨の売上高も好調に推移しました。既存店売上高前期比は

107.8％、既存店、新店、インターネット販売を合計した全社の売上高前期比は 112.4％とな

りました。当月は、新たに５店舗を出店し、１店舗を閉鎖しました。

【当月閉店】 10月26日 アクロスプラザ新庄店（山形県新庄市）
11月20日 桶川マメトラショッピングパーク店（埼玉県桶川市）

＜計 ２ 店舗、当期累計 13 店舗＞

【店 舗 数】 当月度末店舗数1,102店舗

【概  況】 当月は、後半に気温が低下したことで、秋物衣料や冬物衣料の売上高がきわめて好調に推

移しました。加えて、育児・服飾雑貨の売上高も好調に推移しました。既存店売上高前期比は

107.8％、既存店、新店、インターネット販売を合計した全社の売上高前期比は 112.4％とな

りました。当月は、新たに５店舗を出店し、２店舗を閉鎖しました。